Adesão à Ata de Registro de Preços nº 04/2018, vinculada
ao Pregão Eletrônico nº 01/2018 do Hospital de Guarnição de Santiago - Exército Brasileiro,
tendo por escopo a aquisição de 10 (dez) fragmentadoras de papel - Item 17, conforme
especificações contidas no referido Pregão Eletrônico. VALOR TOTAL: R$ 19.900,00
(Dezenove mil e novecentos reais). NOTA DE EMPENHO nº 2018NE000618 em
13/09/2018.

leia-se: OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 04/2018, vinculada ao
Pregão Eletrônico nº 01/2018 do Hospital de Guarnição de Santiago - Exército Brasileiro,
tendo por escopo a aquisição de Fragmentadoras de Papel (Item 17) para a Procuradoria
da República no Estado do Rio de Janeiro - PR/RJ, conforme especificações contidas no
referido Pregão Eletrônico. VALOR TOTAL: R$ 25.870,00 (Vinte e cinco mil, oitocentos e
setenta reais). NOTAS DE EMPENHO: 2018NE000618 de 13/09/2018 e 2018NE000798 em
26/11/2018.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2018

Processo nº 1.28.000.002126/2018-10. O Pregoeiro da PR/RN torna público aos